[bookmark: _GoBack]

共 催 等 名 義 使 用 申 請 書

令和　　年　　月　　日

広　島　大　学　長　　殿

申請団体名
代表者職名
代表者氏名

下記の行事を開催するにあたり，広島大学の共催等名義を使用いたしたく，ご承認くださるようお願い申し上げます。

記

	共催等名義の別
	・共　催　　・協　賛　　・後　援　　・協　力
（該当する箇所に○印を記してください）

	行事名

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	開催場所

行事の目的，内容，
参加予定人数，講演会の場合はその講師名等（簡潔に）

主催する団体

	団体名

	構　成　員
	総　　　　　　数
	名

	入場料等の徴収（注）
（どちらかに○印を付けてください。）
	無
有　　（名目　　　　　　　　　　　　　）
　　　　（金額　　　　　　　　　　　　円）

（注）１．行事に参加する際の入場料等の徴収の有無を記入してください。
　　　２．学会に参加する際の会費，参加費も該当します。
記入例見本

共 催 等 名 義 使 用 申 請 書

令和　　年　　月　　日
申請団体名とは，主催する団体等のこと。

広　島　大　学　長　　殿
いずれの名義についても，大学としては，経費を負担しないこと，参加者等に生じた損害について賠償責任を負わないことに留意してください。

申請団体名　　○○○シンポジウム
代表者職名　　　実行委員会委員長
代表者氏名　　　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○○○○研究科　教授）
下記の行事を開催するにあたり，広島大学の共催等名義を使用いたしたく，ご承認くださるようお願い申し上げます。団体等が主催する事業について，資料や場所を提供するなど，その行事に実際に協力すること。

団体等が主催する事業に，本学又は教育研究組織が「主催する団体と同格」として，共同でその行事に責任をもって開催すること。

記

	共催等名義の別
	・共　催　　・協　賛　　・後　援　　・協　力
（該当する箇所に○印を記してください）

	行事名

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	開催場所

行事の目的，内容，
参加予定人数，講演会の場合はその講師名等（簡潔に）

	団体等が主催する事業について，本学がその趣旨に賛同し，応援・援助をすること。後援と同義であるが，後援と比較して，その催しへの関与の程度が大きい。
団体等が主催する事業について，本学がその趣旨に賛同し応援・援助をすること。

主催する団体

	団体名
	会費や参加費用は一人あたりの金額を記載してください。

	構　成　員
	総　　　　　　数
	名

	入場料等の徴収（注）
（どちらかに○印を付けてください。）
	無
有　　（名目　　　　　参　加　費　　　　　　　）
　　　　（金額　25,000円（学生）35,000円（一般））

（注）１．行事に参加する際の入場料等の徴収の有無を記入してください。
　　　２．学会に参加する際の会費，参加費も該当します。